
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 8222 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου, Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830,2314437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0



 2 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Τη με αρ. πρωτ. 19105/08-12-2022 προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διευθύντριας Π.Ε. 

Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή και 

τοποθέτηση των Διευθυντών-Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων γενικής και Ειδικής Αγωγής της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» (ΑΔΑ: 95ΤΞ46ΜΤΛΗ-ΛΘΑ) όπως 

τροποποιήθηκε με το με αρ. πρωτ. 20674/27-12-2022 έγγραφο της Διευθύντριας Π.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης με θέμα: «Τροποποίηση της με υπ’ αρ. 19105/08-12-2022 Προκήρυξης της 

Διευθύντριας Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για 

την επιλογή και τοποθέτηση των Διευθυντών-Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων Γενικής και 

Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» (ΑΔΑ: 

6ΓΝ946ΜΤΛΗ-ΡΨΕ) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 28/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Δυτικής Θεσσαλονίκης: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α. Μ.  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Σύνολο 

1 ΓΑΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 568833 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 67,3750 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 576529 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 63,9375 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 567101 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 63,1250 

4 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 580293 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 61,8750 

5 ΑΗΔΟΝΑ ΣΟΦΙΑ 583776 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 61,1000 

6 ΦΡΟΣΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 565530 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 61,0000 

7 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 583829 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 60,8750 

8 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 558078 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 60,5750 

9 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586656 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 60,1250 

10 ΜΠΑΓΙΩΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 556093 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,8500 

11 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ 568672 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,7500 

12 ΠΙΝΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 596695 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,0000 

13 ΒΡΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 579888 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

57,4750 

14 ΝΟΜΙΚΟΥΔΗΣ IΩΑΝΝΗΣ 579746 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,2500 

15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 210860 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 56,9375 

16 ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 614150 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,9250 

17 ΤΎΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  561335 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,1750 

18 ΣΤΥΠΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 589198 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,0000 

19 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 592482 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

54,7500 

20 ΣΑΡΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 589191 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,5000 

21 ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 580744 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,5000 

22 ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 619965 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 54,2500 

23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 593829 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,2500 

ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0



 3 

24 ΜΙΛΚΑ ΖΩΗ 565959 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,2500 

25 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 571321 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,1250 

26 ΜΙΖΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 589073 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,1250 

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 581708 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,6250 

28 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 560106 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,4750 

29 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 592929 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,2500 

30 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ 581480 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,2000 

31 ΜΠΕΜΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 558131 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,0000 

32 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581247 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,8000 

33 ΛΑΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 584587 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,8000 

34 ΚΥΡΕΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 592725 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,7125 

35 ΜΑΤΑΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 570650 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,6500 

36 ΓΟΥΣΤΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 586306 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,6500 

37 ΔΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 585069 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,6250 

38 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  565796 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,6000 

39 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 570689 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,3625 

40 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 560220 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,3375 

41 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 608859 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 52,2500 

42 ΣΑΡΙΓΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 573872 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,2500 

43 ΚΑΝΑΚΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 575834 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,1250 

44 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 576298 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

52,1250 

45 ΑΣΒΕΣΤΑ ΣΟΦΙΑ 565214 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,0000 

46 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 555694 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,7000 

47 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  565263 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,5000 

48 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 586748 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,1750 

49 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  581626 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,1250 

50 ΡΑΦΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 593042 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,0000 

51 ΞΙΜΙΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ  578427 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,9250 

52 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 566869 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,7500 

53 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  562251 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,6250 

54 ΤΣΕΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 593082 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,5000 

55 ΤΣΙΟΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 562490 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,5000 

56 ΠΕΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  558375 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,5000 

57 ΚΑΠΛΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 598448 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 50,4250 

58 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 592843 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,3750 

59 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 568442 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,3750 

60 ΓΙΑΓΛΗ ΣΤΕΛΛΑ  587984 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,2500 

61 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 563384 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,2250 

62 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  561524 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,2000 

63 ΛΙΑΠΗΣ ΗΛΙΑΣ 587854 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,1000 

64 ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 559468 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,1000 

65 ΖΑΠΑΤΕΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 570704 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,0750 

66 ΒΕΝΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 593625 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,0000 

67 ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 588605 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,0000 

68 ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  555967 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,0000 

69 ΟΥΖΟΥΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ  555709 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,9250 

70 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567671 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,8750 

ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0



 4 

71 ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 602339 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,7500 

72 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 565657 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,7000 

73 ΖΕΡΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 621005 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,6750 

74 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 587996 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,6750 

75 ΓΕΡΑΣΗ ΑΝΝΑ 580542 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

49,5000 

76 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 204531 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

49,3250 

77 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 556692 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,1000 

78 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 620396 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,9250 

79 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 604932 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,8000 

80 ΝΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 552988 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,8000 

81 ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 588574 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,6250 

82 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 567038 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,6000 

83 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 578578 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,4000 

84 ΚΟΣΣΥΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 588979 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,3000 

85 ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 594394 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,2500 

86 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560756 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,2000 

87 ΤΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 561922 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,2000 

88 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 572562 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 48,0500 

89 ΝΕΡΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 622648 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 47,7500 

90 ΤΑΞΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 555357 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,7500 

91 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  577951 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,7500 

92 ΠΑΓΚΑΛΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 577447 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 47,6250 

93 ΣΤΟΪΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 586112 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,5000 

94 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 555472 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,3750 

95 ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 585132 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,3500 

96 ΠΕΛΛΑ ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ 592972 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,2750 

97 ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 574039 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,2500 

98 ΣΒΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 559697 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,1250 

99 ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 571170 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,1250 

100 ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΑΘΗΝΑ  568300 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,9500 

101 ΤΟΚΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 555008 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,8750 

102 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602098 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,6875 

103 ΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 570530 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,0000 

104 ΣΟΪΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 575246 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,9000 

105 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 608733 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 45,7500 

106 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ 595795 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 45,5000 

107 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 584455 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,5000 

108 ΚΟΛΕΡΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 617370 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,2750 

109 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 558677 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,1250 

110 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΒΙΚΥ 593299 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,0000 

111 ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599753 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,0000 

112 ΤΣΙΑΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΣ 592498 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

44,7500 

113 ΚΟΛΟΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 607970 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,4500 

114 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 597318 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 44,3750 

115 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 574045 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,3125 

116 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 585428 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,3000 

ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0



 5 

117 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600221 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,3000 

118 ΠΕΝΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 586023 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,2000 

119 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 563720 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,1250 

120 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 578264 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,0000 

121 ΚΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ  595438 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 44,0000 

122 ΛΥΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 596321 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,9250 

123 ΣΕΡΤΕΦΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 579391 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,8500 

124 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595276 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,7500 

125 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 574055 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,6000 

126 ΓΚΑΤΖΑΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ  579802 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,5250 

127 ΠΕΓΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 581404 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,2500 

128 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 588917 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,2500 

129 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 581796 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,0500 

130 ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  554488 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,0000 

131 ΜΑΝΑΦΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

184347 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

42,9500 

132 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 575354 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,9375 

133 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 552177 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,8750 

134 ΠΕΤΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 186273 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 42,7625 

135 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 599048 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6000 

136 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 570391 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6000 

137 ΚΟΥΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 578537 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,5750 

138 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 619925 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 42,5500 

139 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 199155 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 42,5125 

140 ΤΡΟΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 602162 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,5000 

141 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 614517 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,4500 

142 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 568235 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,4000 

143 ΓΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 564675 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,2500 

144 ΝΕΥΡΟΚΟΠΛΗ ΜΑΡΙΑ 607537 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,1750 

145 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  550236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,0000 

146 ΠΑΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 584046 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5750 

147 ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ 572830 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

41,5500 

148 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 592949 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,4500 

149 ΓΚΡΕΠΑ ΜΑΡΙΑ 584667 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,3750 

150 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 555620 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,3750 

151 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 556788 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,2500 

152 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 560977 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,2000 

153 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 586350 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,0000 

154 ΤΕΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 560350 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,0000 

155 ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  587978 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,9250 

156 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 610202 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,8750 

157 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 561292 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,8000 

158 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 560744 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,7500 

159 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 604463 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,6250 

160 ΧΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 595727 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 40,6250 

161 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  611037 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,4750 

162 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605524 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,4250 

ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0



 6 

163 ΤΥΡΗ ΑΝΝΑ 593971 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,4000 

164 ΣΥΡΓΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  584438 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,3500 

165 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΑΘΗΝΑ 579592 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,2500 

166 ΚΑΡΑΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 602382 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,2500 

167 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 574952 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 40,2500 

168 ΤΣΕΝΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 568482 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,2375 

169 ΣΙΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  586097 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,1750 

170 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 594754 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,1500 

171 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  585553 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,0000 

172 ΚΥΛΙΚΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 203320 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

39,7500 

173 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 589551 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,7500 

174 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 566237 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,7000 

175 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 200402 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 39,5750 

176 ΠΟΥΛΤΟΥΧΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 614815 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,5000 

177 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 593146 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,3000 

178 ΠΡΑΝΤΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 621154 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,3000 

179 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 585092 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,3000 

180 ΤΣΑΓΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 581672 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,2375 

181 ΜΙΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 555555 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,2000 

182 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 605745 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,1500 

183 ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  582209 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,0000 

184 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 566893 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,9250 

185 ΛΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585861 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,8250 

186 ΓΚΟΛΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 575171 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,6500 

187 ΒΛΑΧΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ 607305 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,5625 

188 ΚΟΥΚΩΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 593781 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,3750 

189 ΡΟΥΜΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 599820 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,0000 

190 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200798 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 37,8000 

191 ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 582047 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,7500 

192 ΜΠΑΚΛΑΓΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 588779 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,7250 

193 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 613328 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,6000 

194 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 561409 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,6000 

195 ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 571362 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,5500 

196 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 609995 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 37,5000 

197 ΚΑΡΑΛΙΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 576869 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 37,5000 

198 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 597755 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,3250 

199 ΜΕΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 618234 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,2500 

200 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 594364 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,0500 

201 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 616738 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,8750 

202 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 560622 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,6500 

203 ΣΒΗΡΚΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 594244 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,5000 

204 ΛΙΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 571948 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

36,3750 

205 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 586681 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,2500 

206 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  581805 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,1500 

207 ΜΑΛΑΜΑ ΑΝΝΑ 593139 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,8500 

208 ΣΤΟΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 618136 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,8000 

ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0



 7 

209 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 594932 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,5000 

210 ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604005 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,5000 

211 ΣΕΠΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 558348 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,3000 

212 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 574918 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,2000 

213 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576861 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,2000 

214 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 187931 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 34,8000 

215 ΑΡΙΖΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 592652 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,6875 

216 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 615569 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 34,6500 

217 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 575252 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,6250 

218 ΤΕΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 563359 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,6250 

219 ΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 563790 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,2500 

220 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 560667 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,9250 

221 ΓΚΑΝΤΙΤΖΙΚΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ 604057 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,9000 

222 ΣΙΑΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621022 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,7250 

223 ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΒΕΡΣΑ 599786 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,6250 

224 ΑΛΤΙΝΗ ΑΓΑΠΗ 605157 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,5000 

225 ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 591780 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 33,3500 

226 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΗ  606479 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 33,0500 

227 ΣΑΚΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 611254 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 33,0000 

228 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 570820 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,7750 

229 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 595296 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,7500 

230 ΣΓΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 579049 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,7000 

231 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 609349 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 32,2500 

232 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590192 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 32,0000 

233 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 199753 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 31,8250 

234 ΠΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 614401 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,6000 

235 ΖΑΦΕΙΡΔΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 561329 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,3000 

236 ΜΗΤΣΑ ΖΩΗ 587534 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 30,5500 

237 ΑΗΔΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 211443 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30,5000 

238 ΔΟΜΠΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 585927 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30,1500 

239 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 615381 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 30,0500 

240 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 575258 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 28,5250 

241 ΓΚΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 582146 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 27,4625 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Δυτικής Θεσσαλονίκης 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια 

της αρμόδιας Διεύθυνσης Π.Ε.) 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0


		2023-04-07T14:39:36+0300
	Athens




